

Vážený pan
JUDr. Milan Kostohryz ml.
advokát

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

V Praze dne 28. ledna 2021
Vaše zn.: D-254 184/M
Č.j. NG k 1628/2020

Vážený pane doktore,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., ve věci dědictví po zemřelém Václavu Příbylovi, uvádíme následující.

- 1) Národní galerie v Praze převzala umělecká díla od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových dne 15. 3. 2018. O tomto převzetí byl sepsán Předávací protokol, který obsahuje i specifikaci jednotlivých uměleckých děl (tzn. zejména autor, název, materiál a technika, rozměry). Součástí tohoto protokolu byly i odhadní ceny věcí.
- 2) Fotodokumentace jednotlivých děl nebyla Národní galerií v Praze dosud provedena, a to s ohledem na změnu situace, kdy se objevili dědicové po V. Příbylovi.
- 3) Odhad ceny věcí pro potřeby Národní galerie v Praze nebyl ze stejného důvodu rovněž proveden. K dispozici má Národní galerie v Praze pouze odhadní ceny, které jsou uvedeny v Předávacím protokolu ze dne 15. 3. 2018, a které si nechal zpracovat Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

S pozdravem

[REDACTED]

Ředitelka Odboru dokumentace sbírkového fondu

Příloha: Předávací protokol ze dne 15. 3. 2018

Vyřizuje:

[REDACTED]